РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в  главу 11 Правил землепользования

и застройки муниципального образования «Город Батайск»,

утвержденных  решением   Батайской    городской    Думы

от 27.08.2009 года № 358

           Принято

Батайской городской Думой                                                       «30 » ноября 2010 года

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,    главой 8 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в  главы 11 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных  решением   Батайской    городской    Думы от 27.08.2009 года № 358 следующие изменения:

             1) в п.п.9 п.11.4 слова «а также отчета о рыночной стоимости арендной платы» - исключить.

      2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному строительству, энергетике, градостроительству, земельным ресурсам и экологии (Чемерисов А.М.).

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вперед» или в составе иных информационных ресурсов города Батайска.

Мэр города Батайска                                                                                          В.В.Путилин

г.Батайск

«30» ноября 2010 года

№ 85
Лист согласования прилагается: